
PÄÄTTÄJIEN YHTEYSTIEDOT NETTIIN 
 
Hyvät seurakuntien luottamushenkilöt. Kuvitelkaapa tilanne, jossa seurakuntalainen haluaisi ottaa 
yhteyttä jossain häntä koskettavassa asiassa esim. kirkkoneuvoston tai seurakuntaneuvoston jäse-
niin. Tämä seurakuntalainen on varautunut lähettämään näille henkilöille sähköpostia asiastaan. 
Hän menee seurakunnan kotisivuille ja etsii sieltä "päätöksenteko" tai "hallinto" -linkkiä, josta epäi-
lee yhteystietojen löytyvän. Hyvässä lykyssä hän löytää ihmisten nimet. Arvoitukseksi hänelle jää, 
miten saisi heihin yhteyden, sillä sähköpostiosoitteita saati mitään muitakaan tietoja ei löydy. Seu-
rakuntalainen suivaantuu ja päättää olla äänestämättä seuraavissa vaaleissa. Hän ei kyllä ala soitte-
lemaan kymmentä puhelua saadakseen yhteystiedot selville saati pläräämään puhelinluetteloa. 
 
Nuorten ja nuorten aikuisten sosiaalinen maailma ja yhteisöllisyys toteutuvat nykyisin merkittävissä 
määrin internetissä. Internet on nuorille ihmisille merkittävä väylä ”elävien” kontaktien luomiseen. 
Vahvistamalla läsnäoloaan verkossa seurakunnat voivat vahvistaa läsnäoloaan nuorten elämässä, 
säilyttää kosketuksensa nuoriin ja heidän maailmaansa. Vain läsnäolon kautta seurakunnat saavat 
nuorista myös vastuunkantajia ja päätöksentekijöitä luottamuselimiinsä.  
 
Nuorten henkilöiden ja kaikkien muidenkin seurakuntalaisten vaikutusmahdollisuuksien lisäämi-
seksi olisi hyvä, jos seurakuntien kotisivuilla olisi näkyvillä kaikkien luottamushenkilöiden (kirk-
koneuvoston, kirkkovaltuuston ja seurakuntaneuvoston) täydelliset yhteystiedot sähköpostiosoittei-
neen, nämä tietenkin ko. henkilöiden suostumuksella. Valokuvatkin olisivat pelkkää plussaa, näin 
seurakuntalainen tietäisi minkä ikäisen ja näköisen henkilön kanssa on tekemisissä. 
    
Vetoan teihin hyvät luottamushenkilöt. Pitäkää huoli, että omassa seurakunnassanne tämä pieni 
mutta äärimmäisen tärkeä asia laitetaan kuntoon.  
 
Löysin summamutikassa yhden malliesimerkin. Nimittäin Leppävaaran seurakunnan. Heidän ko-
tisivuilta löytyy heti etusivulta hallinto ja yhteystiedot -linkki, jota painamalla saa selville seurakun-
taneuvoston ja kirkkovaltuuston jäsenten nimet, puhelinnumerot ja sähköpostiosoitteet kuvien kera. 
Otetaan heiltä oppia! 
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